

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

### 1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีตปรับปรุงคุณภาพด้วยยางธรรมชาติ สายคลองคราม-วังเคียน หมู่ที่ 11 ตำบลปากแพรก โดยวิธีคัดเลือก /

### 2. โครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีตปรับปรุงคุณภาพด้วยยางธรรมชาติ สายคลองคราม-วังเคียน หมู่ที่ 11 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก / องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 2,060,000.00 ..... บาท

### 4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนลาดยางผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีตปรับปรุงคุณภาพด้วยยางธรรมชาติ หมู่ที่ 11 ต.ปากแพรก อ.ดอนสัก  
จ.สุราษฎร์ธานี

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... เป็นเงิน ..... 2,053,021.05 ..... บาท

### 6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

### 7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 วชิรินทร์ เมืองด้วง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 ศรศักดิ์ ศรีคง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 ณัฐวุฒิ ทองชิตเชื้อ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

# แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : \_\_\_\_\_ งบก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางผิวแอสฟัลติกคอนกรีตปรับปรุงคุณภาพด้วยยางธรรมชาติ สายคลองคราม-วังเคียน หมู่ที่ 11 ตำบลปากแพрек โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : \_\_\_\_\_ องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพрек/องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพрек

| ลำดับที่ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | หน่วย | จำนวน     | ราคาต่อหน่วย | ราคารวม    | FN     | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง   |
|------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----------|--------------|------------|--------|-------------------|------------|
| 1                | 2. งานพื้นทาง<br>2.1 งานถมป่าและขุดต่อ<br>2.1.1 งานดิน (EARTHWORK)<br>2.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ<br>ขนาดเบ (CLEARING AND GRUBBING)<br>2.3 งานรองพื้นทาง<br>2.3.2 งานพื้นทางหินคลุกหนา 0.15 ม.<br>2.3.2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)<br>2.3.2.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)<br>2.3.2.1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)<br>2.4 งานรื้อโครงสร้างเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) | ตร.ม. | 1,300.000 | 1.72         | 2,236.00   | 1.3607 | 2.34              | 3,042.52   |
| 2                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | ลบ.ม. | 487.500   | 595.98       | 290,540.25 | 1.3607 | 810.94            | 395,338.11 |



# แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : \_\_\_\_\_ จังหวัด \_\_\_\_\_ อำเภอ \_\_\_\_\_ ตำบล \_\_\_\_\_ หมู่ที่ \_\_\_\_\_ รายการก่อสร้าง : \_\_\_\_\_ รายการวัสดุ : \_\_\_\_\_ รายการค่าจ้าง : \_\_\_\_\_ รายการค่าขนส่ง : \_\_\_\_\_ รายการค่าประกันภัย : \_\_\_\_\_ รายการค่าภาษี : \_\_\_\_\_ รายการค่าอื่น ๆ : \_\_\_\_\_

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : \_\_\_\_\_ องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก/องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก

| ลำดับที่ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง                                                                                                                                                            | หน่วย | จำนวน   | ราคาต่อหน่วย | ราคารวม   | FN     | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง  |
|------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------|--------------|-----------|--------|-------------------|-----------|
| 6                | 4.1.1 งานสีเส้นจราจร (MARKINGS)<br>4.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระบายสี 1(YELLOW & WHITE)<br>5. งานวางท่อระบายน้ำ<br>คสล.มอก.128/2528 ชั้น 3<br>5.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) | ตร.ม. | 146.250 | 280.00       | 40,950.00 | 1.3607 | 380.99            | 55,720.66 |
| 7                | 5.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.                                                                                                            | ม.    | 7.000   | 1,064.70     | 7,452.90  | 1.3607 | 1,448.73          | 10,141.16 |
| 8                | 5.1.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.00 ม.                                                                                                            | ม.    | 21.000  | 2,747.26     | 57,692.46 | 1.3607 | 3,738.19          | 78,502.13 |
| 9                | 6. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)<br>7. งานจราจรจราจร<br>7.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)<br>7.1.1 เครื่องหมายและหลักนำทาง (MARKER AND GUIDE POST)                             | ลบ.ม. | 1.000   | 31.53        | 31.53     | 1.3607 | 42.90             | 42.90     |
| 10               | 7.1.1.1 หลักนำทาง (GUIDE POST) (DWG.NO.RS - 401)                                                                                                                             | ต้น   | 20.000  | 616.73       | 12,334.60 | 1.3607 | 839.18            | 16,783.69 |

วัชรินทร์ เมืองดวง

07 กันยายน 2564 13:06:28



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อผู้ดำเนินการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางผิวแอสฟัลติกคอนกรีตปรับปรุงคุณภาพด้วยยางธรรมชาติ สายคลองคราม-วังเคียน หมู่ที่ 11 ตำบลปากแพรก โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก/องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก

SL  
( ศรีศักดิ์ ศรีคง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

  
( วิชิตพร เมืองดวง )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

  
( ณัฐวุฒิ ทองจิตเชื้อ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง